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MeetAt Datamøte på iPhone 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

MeetAt Datamøte er basert på Cisco Systems datamøteløsning WebEx. Vi bruker derfor 

benevnelsen WebEx om tjenesten der det er naturlig i denne veiledningen, slik at det blir 

overrensstemmelse mellom beskrivelsen og det du ser på skjermen din. 
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Introduksjon 
”WebEx Meeting Center”  er et gratis program du kan laste ned på din iPhone. Med ”WebEx 

Meeting Center” kan du både starte et møte du selv har invitert til, eller delta på et møte 

som vanlig møtedeltaker. Som møteleder kan du både dele dokumenter og gi 

presentasjonsrettigheter til deltakerne, samt skrive beskjeder ved hjelp av ”Chat”.   

 

 

 

 

 

 

Innstallere ”WebEx Meeting Center” på din iPhone 
Gå til App Store på din iPhone og skriv inn søkeordet ”webex”. Når du har innstallert WebEx 

programmet vil du få opp et ”Meet”-ikon på skjermen. Følg instruksjonen: 

 

 
 

Under pkt.4 ”Site URL” skriver du ”meetat.webex.com”. Under”Display Name” skriver du det 

navnet du vil skal vises i deltakerlisten under møtet, når du deltar fra din iPhone. F.eks. ”Ola 

Normann, iPhone”. 
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Koble opp møter 
Det er tre måter å koble opp/på et møte via iPhone: 

 

 
Hvis du skulle miste forbindelsen til møtet underveis , taster du bare ”Meet”-ikonet så blir 

du automatisk koblet inn igjen: 
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Tildele presentasjonsrettigheter 
Du kan tildele presentasjonsrettigheter til møtedeltakerne også når du deltar via iPhone. 

WebEx-ikonet til venstre for navnet viser hvem som har presentasjonsrettigheter for 

øyeblikket. Ved å ”drag and drop” ikonet kan du plassere det på en annen deltaker som da 

vil overta presentasjonsrettighetene.  

 

 

 

 

 

”Chat” 
Du kan også chatte under et møte. Velg deltakeroversikten ved å klikke på ikonet nederst på 

siden og klikk så på den du ønsker å chatte med. Skriv så en meldingen, og du vil se 

meldingshistorikken som om det var SMS.  


